
Pagina 1 di 1 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"GIOVANNI CENA"  di  TORINO  
Str. San Mauro, 32 10156 Torino Tel. 011 2730154    

 Codice fiscale: 80091390015  Codice Istituto: TOIC80500E 
E-mail toic80500e@istruzione.it    

 

 

 

Prot. n. e data (vedere segnatura) 
 

Alla docente 
Sabrina Caserta 

Alla DSGA sig.ra Anna Maria Gamba 
A tutto il personale 

All’Albo della scuola 
 
 
Oggetto: Nomina sostituzione del Dirigente Scolastico a.s. 2021-2022 -  aprile 
2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 34 del CCNL Comparto scuola 2006-2009; 

Visto l’art. 25 comma 5 D.Lgs n. 165/2001 che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

facoltà di individuare i docenti collaboratori ai quali possono essere affidati specifici 

compiti organizzativi e gestionali; 

Considerata la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastico assente 

il giorno 13 aprile 2022; 

 

DISPONE 

 

l’affidamento della sostituzione del sottoscritto Dirigente Scolastico per il giorno 13 aprile 

2022 alla docente Sabrina Caserta, I collaboratore e docente di scuola primaria presso 

questa Istituzione scolastica. 
 

Il dirigente scolastico 
Monica Cavalletti 

 
Il documento è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

TOIC80500E - AOOAVVIGZY - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001851 - 12/04/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da MONICA CAVALLETTI


		2022-04-12T13:01:24+0200
	MONICA CAVALLETTI




